
2023年 

朝日ケ丘ビレジ自治会だより 

発行責任者 会長  安藤俊輔 

 

11 月号 編集・発行 総務部広報 

 

自治会会員の皆様へ                          

 立冬が過ぎ、一気に冬のような寒さを感じる日もありますが皆さまにはお変わり 

なくお過ごしのことと存じます。例年、紅葉が楽しめた公園の木々も今年は鮮やか 

に色づかないうちに落葉し始めています。皆さまには引き続きお身体をお労りなさ 

ってご壮健でお過ごしくださいますよう願っています。 

自治会長 安藤俊輔 

 

11月定例会より 令和 5年度第 8回定例会 ⇒ 出席：13名 欠席：1名 

 

① 後期自治会費徴収のお礼  

後期自治会費は完全非対面形式で徴収させていただきましたがおかげ様で集金がほ

ぼ完了しつつあります。ご協力ありがとうございました。 

 

② 「ビレジ助け合いの会」について 

「ビレジ助け合いの会」は管理組合・自治会共同の運営組織です。12 月 3 日（日） 

10 時 30 分よりひまわりクラブにて支援希望者・協力会員向けの説明会を開催する

予定です。支援をご希望する方はお気軽にご参加ください。また、現在はもちろん

未来にわたるビレジ居住者のためにもより多くの方々に協力員になっていただきた

いと存じます。ご協力をよろしくお願いいたします。大勢の皆さまのご参加をお待

ちしております。 

 

③  餅つき大会について 

新年 1 月 21 日（日）第二公園で餅つき大会を開催する方向で検討しています。

昨年度と同じような形式での開催を考えていますが、課題等精査しながら準備を

進めて参ります。詳細につきましては近くなりましたら掲示等でお知らせいたし

ます。 

 


